1

           АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ

            ПЕРВОМАЙСКИЙ

                  ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                03.08.2016 № 142-п

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области от 14 июля

2016 года № 133-п «Об утверждении

краткосрочного плана реализации

программы  «Проведение

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных

домах, расположенных на

территории Оренбургской области в

2014-2043 годах» на 2017-2019 годы

на территории муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2007 года № 185

ФЗ «О фонде реформирования жилищно - коммунального хозяйства» ,

Уставом муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области, в связи с предложениями

Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-

коммунального хозяйства Оренбургской области»:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области от 14 июля  2016 года № 133-п «Об утверждении краткосрочного

плана реализации программы  «Проведение капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

2

Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории

муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области» следующие изменения:

- приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 С.В. Стукова

Верно:

Заместитель  главы администрации

муниципального образования                                                            Н.В. Волкова